
第４号oasis北大路

令和7年
１oasis北大路通信

拝啓
新春の候、皆様には輝かし新年をお迎えのことと心よりお慶び申し上げます。
旧年中は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございました。
ひとえに皆様のご支援とご愛顧の賜物と深く感謝申し上げます。
本年もより一層皆様のお役に立てるよう、誠心誠意努めて参りますので、
変わらぬご指導ご鞭を賜りますようお願い申し上げます。
寒さ厳しき折、どうぞご自愛のうえお過ごしくださいませ。
皆様のご健康とご多幸、心よりお祈り申し上げます。 敬具

～12月の余暇活動～
Christmas party たこ焼き party

毛糸のオーナメント
・日時：2025年2月3日

・時間：10時30分～13時30分

・場所:oasis北大路1階

来月の余暇イベント

新年会として、1月8日に利用者さんが楽しみにしてい

たたこ焼きパーティーを開催しました！

皆さまには、たこ焼き作りに挑戦していただき、

自分たちで具材を選びました

たこ だけにこだわらずチーズ や

ソーセージ・コーン、餅など♪ホットケーキミックスを使い

チョコレート やあんこを入れてみるなど工夫し、

「こんなにおいしいたこ焼きができるなんて！」

と笑顔が溢れていました(^^♪

昨年のクリスマス会では、

カラオケやビンゴ大会をしました！

景品が当たるなど楽しいひと時を共有することができ、

たくさんの笑顔を見ることができました。

ご参加いただいた利用者さま、温かく支えてくださった

ご家族さまに、改めてお礼申し上げます。

本年も、このような笑顔溢れる時間を増やしていける

よう、安心して過ごせる環境づくりに努めるとともに、

新たな取り組みにも挑戦してまいります

〒６０７－８１７３
京都市北区小山下初音町５７
TEL:075-492-7000

明けましておめでとうございます


	スライド 1

